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REQUEST FOR QUOTATION AMENDMENT NO. 006 

Request for Quotation Amendment no. 006 is raised for the following reason: 

• To address questions pertaining to the KVM specifications; 

 

Question 23 

The global pandemic has resulted in supply chain and logistics constraints and may cause significant 

delays in the delivery of the order. Current lead time of the requested parts is about 18 weeks ARO. Is 

this acceptable? 

Answer 23 

Please see Modification 014.  

Question 24 

Can you please let us know when will you be answering all of our questions, and will you please extend 

the due date until Friday, October 1, 2021 so that we can receive these answers and prepare our 

proposal based on these answers? 

Answer 24 

Yes, closing date is now Friday, October 1st 2021. 

Question 25 

As per latest addendum (5) issued and revised Annex A (V3), we just want to make sure there is correct 

quantity of CAC cables listed. There are 321 KVMs required and 1 CAC cable can be used per KVM, 

however the amount of CAC cables is listed as 642, we just want to make sure this is not a mistake. 

Answer 25 

2 CAC cables are required per KVM. 

Modification 014 

On page 14 of the Solicitation, at 5.10 Delivery Date, a); 

Delete: All Firm Deliverables must be received on or before 30 federal government working days from 

Contract award, however the global pandemic has resulted in supply chain and logistics constraints and 

may cause significant delays in the delivery of the order. 

Replace with: All Firm Deliverables must be received no later than 90 federal government working days 

from Contract award or by March 31, 2022 whichever is sooner. 

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED.  


